
VEŘEJNÝ PROTESTNÍ DOPIS OBYVATEL
České republiky adresovaný WHO.
NESOUHLASÍME S PŘIPOJENÍM ČR ke
„Globální dohodě o pandemické
připravenosti“
- CZ24 News | 19. února 2022

ČESKO: Kancelář WHO v ČR: eurowhocz@who.int a centrála WHO: erecruit@who.int

NESOUHLASÍME S PŘIPOJENÍM ČR  ke „Globální dohodě o pandemické připravenosti“.

WHO zavádí „Globální dohodu o pandemické připravenosti“. Odmítáme připojení ČR k této dohodě,
která má být nadřazena národní ústavě. Skrze pandemický zákon má být totiž aktivován institut,
který má mít vyšší kompetence, než národní pandemické zákony. Odmítáme tuto dohodu stejně, jako
ji odmítla Ruská federace.

Odmítáme žádost WHO, aby ČR podepsala „Globální dohodu o připravenosti na pandemii“, která
dává WHO moc ve všech lékařských a klimatických mimořádných situacích!

Zdroj je zde:
https://www.who.int/news/item/01-12-2021-world-health-assembly-agrees-to-launch-process-to-devel
op-historic-global-accord-on-pandemic-prevention-preparedness-and-response

Tato nová smlouva – předložená v prosinci 2021 – znamená, že ústava WHO (podle článku 19) má v
případě přírodních katastrof nebo pandemií přednost před ústavou jednotlivých zemí. V Evropě je
hlavním cílem získat EU pro implementaci v členských státech.

Ústava WHO je zde: https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1948-189

 

 

WHO ustavila mezivládní vyjednávací orgán, který se poprvé sejde 1. března 2022 (k dohodě o
pracovních metodách a harmonogramech) a další pak 1. srpna 2022 (kde bude diskutován pokrok a
pracovní koncept). Poté předloží WHO zprávu o pokroku na 76. Světovém zdravotnickém
shromáždění v roce 2023 s cílem přijmout tento „nástroj ovládání světa“ do roku 2024. To je tentýž
rok, v němž má začít platit i Akt o digitálních službách. Tyto dva silné nástroje totality budou
nadřazeny nad zákony daných států.

https://cz24.news/verejny-protestni-dopis-obyvatel-ceske-republiky-adresovany-who-nesouhlasime-s-pripojenim-cr-ke-globalni-dohode-o-pandemicke-pripravenosti/
https://cz24.news/verejny-protestni-dopis-obyvatel-ceske-republiky-adresovany-who-nesouhlasime-s-pripojenim-cr-ke-globalni-dohode-o-pandemicke-pripravenosti/
https://cz24.news/verejny-protestni-dopis-obyvatel-ceske-republiky-adresovany-who-nesouhlasime-s-pripojenim-cr-ke-globalni-dohode-o-pandemicke-pripravenosti/
https://cz24.news/verejny-protestni-dopis-obyvatel-ceske-republiky-adresovany-who-nesouhlasime-s-pripojenim-cr-ke-globalni-dohode-o-pandemicke-pripravenosti/
https://cz24.news/verejny-protestni-dopis-obyvatel-ceske-republiky-adresovany-who-nesouhlasime-s-pripojenim-cr-ke-globalni-dohode-o-pandemicke-pripravenosti/
mailto:eurowhocz@who.int
https://www.who.int/news/item/01-12-2021-world-health-assembly-agrees-to-launch-process-to-develop-historic-global-accord-on-pandemic-prevention-preparedness-and-response
https://www.who.int/news/item/01-12-2021-world-health-assembly-agrees-to-launch-process-to-develop-historic-global-accord-on-pandemic-prevention-preparedness-and-response
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1948-189
https://cz24.news/donate/


Co je projednáváno: výhradní pravomoc WHO vyhlásit počátek další „pandemie“, zrušení
nadřazenosti lidských práv v „pandemických režimech“, radikální omezení práv odborů, nevládní
organizace a další nedefinované subjekty mají mít stejná práva podílet se na tvorbě mezinárodního
práva, země jsou povinny požádat o vnější pomoc, pokud se s „pandemií“ nemohou vypořádat samy

WHO má mít tímto neomezené kompetence ve zdravotních a klimatických otázkách, takže už by pak
nic nebránilo tomu, aby byly vyhlášeny již velmi dlouho plánované klimatické lockdowny. A za
nedodržení budou samozřejmě stanoveny drakonické pokuty.

PhDr. Vladimíra Vítová, Ph.D., předsedkyně, politické hnutí Aliance národních sil

Ing. et Mgr. Pynelopi Cimprichová, politické hnutí Švýcarská demokracie

Ing. Václav Hrabák, iniciativa Deklarace lékařů

Adam B. Bartoš, předseda, politická strana Národní demokracie

Bc. Antonín Baudyš, politické hnutí Prameny

David Tesař, předseda, politické hnutí Manifest.cz

JUDr. Jaroslav Král, předseda, politická strana Národní socialisté

Ing. Karel Janko, předseda, Česká strana národně socialistická

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Vladimíra Vítová, ANS

https://t.me/cz24news

